107/2021

  01.10.2021

            A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira

de Futebol (FMF), no uso de suas atribuições,

Considerando o término dos jogos da Fase Semifinal do

Campeonato Mineiro 2021 – Sub-20;

    R E S O L V E

Publicar data, horário e local dos jogos da Fase Final:

RODADA DATA DIA HORA Nº JOGO ESTÁDIO

1ª 20.10.2021 Quarta-feira 15h30 93 CRUZEIRO X AMÉRICA Arena Vera Cruz

2ª 27.10.2021 Quarta-feira 17h 94 AMÉRICA X CRUZEIRO SESC Venda Nova

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Leonardo de Carvalho Barbosa